MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULO PERTENCENTE AO 

GABINETE/CONSELHO TUTELAR. 

MARIO ANTÔNIO MENEZES DEPRÁ CNPJ nº26.823.673/0001-35, situado 

na Rod. BR 287, n° 1500. Bairro: Coqueiros, São Vicente do Sul– RS, CEP 97.420-000, 

no valor total de R$951,00 (novecentos e cinquenta e um reais.) 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$951,00 

(novecentos e cinquenta e um reais). 

JUSTIFICATIVA: Contratação de  serviços  e aquisição de peças para 

manutenção de veículo  For Fiesta 1.6 flex  placa IVP 8165 para exercer suas atividades 

com segurança,  pois o mesmo apresenta problemas impossibilitando o trabalho das